prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr. B5-473 pradinę sutarties vertę 10 (dešimt) procentų. 
2. Pakeist 2021 m. spalio 28 d. prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr. B5-473 3.1. punktą ir jį išdėstyti taip:
		„3.1. Fiksuotų įkainių pradinė sutarties vertė 13308,90 Eur (trylika tūkstančių trys šimtai aštuoni eurai, 90 ct) su PVM. Prekių kaina apskaičiuojama taikant įkainio bazės (nuolaidos) metodą. Prekių kaina (į kurią įskaičiuoti PVM, akcizai, kitos be išimties Pardavėjo išlaidos ir mokesčiai) yra nustatoma pagal Tiekėjo parduotuvėje, kurioje jos